
 1 

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE 
SASSARI 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N° 1088 

Data 31/07/2020         

OGGETTO: Personale Dipendente – Art.71 CCNL – Determinazione del 
Fondo per l’attribuzione del “Premio di risultato e di 

produttività “relativo all’ anno 2019.  

 

________________________________________________________________ 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L'anno DUEMILAVENTI il giorno trentuno di LUGLIO presso 

gli uffici consortili di Sassari, Via Coppino n.18, si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione del Consorzio. 

 

    Alla convocazione di oggi, partecipata ai Signori 

Consiglieri a norma di statuto, risultano all'appello nominale: 

 

 

 Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la 

presidenza il Dott. Valerio Scanu, Presidente del Consorzio.  

    

   Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Salvatore Demontis. 

 
 

 
 
 

             

    CONSIGLIERI                                   Pres.    Ass. 

 

Dott. Valerio Scanu     - Presidente 

 

si  

Sig. Claudio Pecorari   - Vice Presidente 

 

si  

Dott. Mario Conoci      - Consigliere 

 
 si 

Sig.  Pietro Fois       - Consigliere 

 

 si 

Dott. Pierluigi Pinna   - Consigliere si  

 

     COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 

 

  

Dott.Giovanni Pinna Parpaglia-  Presidente si  

Dott.ssa Maria Luisa Cannas Aghedu -  Revisore 

effettivo 

si  

Dott. Pietro Cossu – Revisore effettivo si  



 2 

 

 

 

 

 
 

 
 

Riunione del 31/  luglio/2020 - Deliberazione n. 1088 
   
 
 
OGGETTO: Personale Dipendente – Art.71 CCNL – Determinazione del Fondo per l’attribuzione 
del “Premio di risultato e di produttività “relativo all’ anno 2019.  

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 970 del 10.04.2019 con la 
quale è stato approvato il Piano delle Performance 2019-2021.;  
 
ATTESO che con delibera n. 1035 del 31.10.2019 il CdA ha deliberato di approvare il “Sistema di 
misurazione e valutazione delle performance” e di darne attuazione per il personale non 
Responsabile di Settore dal 2020 ed in via sperimentale per la durata di 2 anni e di applicare il 
“Sistema di misurazione e valutazione delle performance” sin dal 2019 per il Direttore, il Vice 
Direttore e i Responsabili del Settore Ambiente e del Settore Tecnico.  
 
PRESO ATTO QUINDI che per personale non dirigente e non Responsabile di Settore, il Premio 
di risultato e di produttività sarà erogato sulla base dei criteri e principi stabiliti per gli anni 
precedenti; 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n.969 del 10.04.2019 avente per oggetto: Personale 
Dipendente – Art.71 CCNL – Determinazione del Fondo per l’attribuzione del “Premio di risultato 
e di produttività “relativo all’ anno 2018”. 
 
ATTESO che, in adempimento del provvedimento deliberativo sopracitato, il Premio di 
Produzione relativo all’anno 2018 è stato quantificato in complessivi € 54.751,23; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla determinazione del Fondo di dotazione del Premio di 
Produzione relativo all’anno 2019, confermando il medesimo importo dell’anno 2018, pari ad € 
54.751,23; 
 
CONFERMATO che la retribuzione di risultato per l’annualità 2020 e seguenti, dovrà essere 
corrisposta sulla base nuovo Sistema di Misurazione e Valutazione delle performance approvato 
con delibera n.      del 31.07.2020 ; 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Generale; 

 
DELIBERA 

 
1. di stabilire il Fondo di dotazione del “Premio di risultato e produttività” da erogare al 

Personale Dipendente per l’anno 2019 nell’importo complessivo di € 54.751,23, pari 
all’importo determinato nell’anno 2018; 



 3 

2. di corrispondere per l’annualità 2019 il Premio di risultato e di produttività sulla base dei 
criteri e principi stabiliti per gli anni precedenti; 

3. di confermare che la retribuzione di risultato per l’annualità 2020 e seguenti, dovrà 
essere corrisposta sulla base nuovo Sistema di Misurazione e Valutazione delle 

performance approvato con delibera n. 1084  del 31.07.2020 ; 
 

 
                IL  DIRETTORE GENERALE                             IL PRESIDENTE  
                (Ing. Salvatore Demontis)                                 (Dott. Valerio Scanu) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
La presente deliberazione viene pubblicata, mediante affissione nell’apposito Albo, da oggi sino al  30 agosto  2020 
ai sensi e per gli effetti del 2° comma dell’art. 32 dello Statuto Consortile approvato, - su conforme deliberazione 
della Giunta Regionale -, con Decreto dell’Assessore Regionale dell’Industria n.618 del 22.09.1999. 
Lì, 31  LUGLIO 2020 
         IL DIRETTORE GENERALE    
                                                          (Ing. Salvatore Demontis)  

 

 


		2020-08-03T15:35:38+0200
	DEMONTIS SALVATORE


		2020-08-03T15:36:09+0200
	DEMONTIS SALVATORE


		2020-08-10T10:26:44+0200
	SCANU VALERIO




